

دستاوردهای کنفرانس وحدت توطئه‌های دشمنان را خنثی کرد/ آرمان قدس همچنان مساله نخست دنیای اسلام است



حجت الاسلام و المسلمین سیدمحمدرضا میرتاج الدینی در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب، ایجاد جنگ مذهبی را یکی از اقدامات آمریکا در جهت ایجاد اختلاف بین امت اسلامی دانست و گفت: آمریکا با تحمیل مشکلات و محدودیت‌های مختلف درصدد ایجاد بحران در منطقه و همچنین دولت‌های اسلامی است لذا با برجسته کردن نقاط اختلافی و موارد تفرقه برانگیز درصدد دستیابی به اهداف خودش است و با طرح مسائل مذهبی می‌خواهد این دشمنی را تبدیل به جنگ خانگی میان مسلمانان کند.

وی برپایی کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی را یکی از مهمترین اقدامات در جهت خنثی کردن این توطئه‌ها دانست و افزود: تاکید بر تقریب مذاهب اسلامی و امور مرتبط با آن نقش بسزایی در کاهش اختلافات مذهبی و قومی و به تبع آن افزایش همگرایی بین امت اسلامی دارد.

میرتاج الدینی در ادامه تاکید بر اشتراکات را رمز دستیابی دنیای اسلام به توفیقات عنوان و تصریح کرد: برپایی کنفرانس وحدت اسلامی به پیشگامی ایران اسلامی یکی از همین اقدامات راهبردی است که با ابتکار بنیانگذار انقلاب اسلامی بنا نهاده شد و نه تنها باعث خنثی شدن فتنه‌ها و توطئه‌های دشمن

شده است بلکه در تقویت اتحاد امت اسلامی بسیار راهگشاست.

نماینده سابق مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه آزادی قدس شریف یکی از محورهای مهم وحدت میان امت اسلام است، اظهار کرد: آرمان قدس پس از گذشت دهها سال همچنان مساله نخست دنیای اسلام است و همه مسلمانان جهان بر آزادی آن تاکید دارند و با توطئه های آمریکا و صهیونیسم که این بار در قالب معامله قرن مطرح شده است مخالف هستند و با این فتنه نیز مقابله می کنند.

وی با اشاره به نقش احزاب و گروه ها در تقویت حس وحدت و همگرایی گفت: افراد فعال هر جامعه که در کسوت حزب مشغول به فعالیت هستند می توانند با تدوین برنامه ها و ایده های مختلف به دفاع از حقوق مظلومان عالم پرداخته و این تفکر را در میان طرفداران و همفکران خود اشاعه دهند.

میرتاج الدینی افزود: فعالان سیاسی جهان اسلام باید از موقعیت کنونی که مصادف با بیداری ملت هاست بهره مند شده و همگرایی و همسویی مسلمانان را مبنای اصلی فعالیت خود قرار دهند تا همگان به صورت نظری و عملی با ضرورت وحدت و دستاوردهای آن آشنا شوند تا برکات این اتحاد در مناسبات بین کشورهای اسلامی انعکاس یابد.

وی در پایان با اشاره به عادی سازی روابط برخی از کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی تصریح کرد: انتقال مرکز سیاسی آمریکا به قدس شریف که با حمایت برخی از رهبران کشورهای مرتجع عربی صورت می گیرد هیچ منفعتی برای سران آنها نداشته و منجر به تضعیف جایگاه آنان در میان ملت های مسلمان و نهایتا سرنگونی آنها می شود.